Das erfte Auftreten Walthers von Limburg wird in dem
citivten Aufjage ind Sabhr 1229 verjezt. Nady Stalin mu
jedocd) Die betreffende Urfunde bet Crujius (unter 1229) eben-
fall8 ein verfaijchtes Datum fragen, inoem erjt 1234 jener
Bergleidh wijdhen Graf G. v. Lowenftein und Klojter 2Adel-
berg aufgefithrt wird. (S. 604 und 386.) Dann aber wird
1230 3um erftenmale unfer Limburg in Urfunden genanur,
o viel big fest befannt ijt.

- S

- A) Gange, bis jefit nugedructte Urfunde Hon1023,

Dbetreffend die Mceberlaffung ded Langenburg’ichen

Prarrdorfd Meqenbach mit JubehSrden an die bi-
fhofliche Kivche ju Wirgburg.

%. In nomine sanctee et individuae trinitatis Chuon-
radus divina favente clementia romanorum
imperator Augustus, notum sit omnibus sancte dei
ecclesie nostrique fidelibus presentibus scilicet ac futuris
qualiter nos simulque jucundissima contectalis nostra oi-
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sila imperatrlx videlicet Augusta pro remedio anima-

rum nestrarum parentumque nostrorum cuiusdam inmunitatis
partem proprietate hereditavia ad eam pertinentem Regen-
bach nominatam sitam in pago Mulgowe in comitatu
Heinrici comitis cum villis areis. aedificiis. mancipiis
utriusque sexus agris, pratis, pascuis, aquis, ipscationibus.
nolendinis silvis venationibus novalibus cultis et incultis.

exitibus et reditibus queesitis et inquirendis seu cum omni.

utilitate quae scribi vel nominari possit necnon singulariter
ot nominatim wolfhardum et Ratfridum cum omnibus suis-
mancipiis utriusque sexus omnique praedio quodcumque in
Smalefelden habere videtur cum consensu dilecti filii
nostf'.ii Heinrici regis necnon cum manu advocati sci-
licet filii sui ducis Heremani sancto Kiliano prae-
cioso Christi martiri in wirzeburg requiescenti in manus.
fidelis nostri Megin hardi episcopi qui eidem praeest
ecclesiae perpetualiter in proprium habendam traditione fir--
missima donavimus. Hi etiam quorum hic nomina testimo-
pium subscripta sunt traditionem eandem presentes et vi-
derunt et audierunt. Chuono Otto et filius ejus'Uto. Ezzo
palatinus comes et filius ejus Otto. Otto de suinvut. Adal-
pertus marchio. Eberhardus comes. Starcheri. Adalbero.
Emhart. Bezelin. Sigeboto. Adalpracht, Gerhard. Chei-
stan. siggo. Hereman dux. Stephan. Anshalm. Radebeto.
Erchambracht. si quis autem hanc nostram traditionems in
aliquo infringere temptaverit sciat se odium dei et sancti
Kiliani sociorumque ejus sibi ad damnationem habiturum

ot centum libras auri medietatem camerae nostrae et me: